ulla. Egressa e' magis a senioribus in  
 duabus vicinis tuis: qui vident' regere  
 ipsum tuum. Sed est iam dicitur ut ipse  
 sic sacerdos: quia nec sic ipse ut sacerdos  
 heu heu dicitur deus quia ipse sit in persecu-  
 one tua p'mur qui vident' in curia tua  
 p'matu dilige: gerere principatu. Arce  
 spon occupauerunt: apprehenderunt mi-  
 nistros: et vniuersam deinceps libe et  
 p'ntine tradit' incendio ciuitate. In  
 serm coram conspectu plebis tue miscabit  
 subuersio e'. Atque vniuersa sola hanc pte  
 noceret. Eset forte quod dicitur p'moti  
 et p'munita exhortatione daret opam.  
 iporum no exempla mita: sed obser-  
 uare prepta. sicut autem dicitur sui sacri  
 gradus in occasione turpis luti v'istu  
 estimat pietate. Copiosissime siquidem  
 pietatis inuenit. Insuspecta vno  
 accipienda magis m'aru curar' sed  
 hoc apud eos cura minor: et de m'aru  
 salute nouissima cogitatio e'. An vero  
 saluatori m'aru g'ior ulla poterit  
 esse persecutio. Imque agitur et reteri  
 con' xpm: n'liq' sui m'is t'pibus  
 cum xpo. n'cto tu et crudelitate cum  
 cense' p'sermonis et acceptis beneficijs  
 et g'ioris sentit p' parte quod p'p'is susci-  
 met a m'is: licet alij quos multa  
 vnt' p'moz salute m'it'p'is m'it'  
 ho q' modis et varijs occasib' uge  
 videant'. h' videt xpm et silet: h' sal-  
 uator patit' et dissilat. Poterit quoq'  
 nos dissilem' n'ce et silem' m'it' i  
 max' de platis m'is m'is ocula  
 ru. Sic m'it' sit placet et ipse  
 m'it' dat' n'c h'ana iudicia: uicetq'  
 semel g'ne iudicium h'no q' p'sus et  
 poterit p'nent' tormeta potentes  
 v'ic' cor. Dilatissim' ne q' forte sit

et in nobis d'm persecutor: quia manifesta  
 docuit rano impedire salute e' p'seq'  
 saluatore. Quas ego de salute me mee  
 futuri illi g'no age possu: q' in p'p'  
 nat' detractionis futine venem: q'et  
 to detractos deo odibiles des' buntur:  
 t'p' persecutores. Vnde et h'is q' ex plo  
 suo ad remissio' agendum reteros p'uocant:  
 aut singularitate turbat' n' i'ctat' curi-  
 ositate aut ip'acena a' m'it'acone  
 molestus: aut quocumq' modo co'stat  
 sp'm dei qui i' eis e' scandalizans v'nd' de  
 m'is i'ho n'cedit' i' e' et n'one et h'ic  
 manifeste p'sequit' xpm: v'it' ergo p'se-  
 cutor' et nome' et imen longe sit semp  
 a nobis: obseuo vos dilatissim' h'eng  
 nos semp et m'ites exhibeam' nos tui-  
 rem supportantes nos t'ure i' o' p'ana  
 et ad id q' meli' et p'fectus e' altit'z  
 puocantes. Quis em' seru' sufficit sibi  
 putat no p'sequi d'm: sed nec obsej  
 d'no: etiam habitus e' g'nam: si ut no  
 respicit sed nec assistit quide'. Deniq'  
 si quis addeo pusillanimo e' ut satis  
 sibi reputet nec p'secutore e' nec co-  
 ad iurore dei: audiat qd' ip'e loquit'  
 Eum no e' mend' con' me e': et qui no  
 colligit m'et' disp'git. Saule saule:  
 quid me p'sequis. Et ille. Quis es d'ne:  
 h'nc p'fecto d'nt' intelligi: quia uere t'nd  
 fusa e'at illi clauis no m'fusa. Audie  
 bit' paul' d'm uoce. sed faciem d'm  
 no videbat: q'nd' erudibat' ad fidem  
 ut ip'e postea docuit: fides ex uidi-  
 tu. E'is es m'it'. Ignor' em' p'seq'bat':  
 et i' eo consecutus e' m'iam: quia ignoras  
 i' m'it'ulitate hoc fecit. Diserte ex hoc  
 fies iust' iudice d'no no mo ip'e fuit  
 sed quo mo fiat considerare et t'ucte des'  
 m'epo: ne q' p'm' reputet q'libet p'm'